2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 февраля 2025 года  № 160

О прекращении деятельности территориального общественного самоуправления «Бехтеево»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, решением Сычевской районной Думы Смоленской области от 11.09.2024 г. № 176 «О реорганизации  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и администраций поселений Сычевского района Смоленской области              в форме слияния», на основании пункта 9 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления                               на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденного решением Сычевской окружной Думы Смоленской области от 19.02.2025 г. № 20, протокола собрания территориального общественного самоуправления «Бехтеево» от 21.02.2025 г. № 1,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить деятельность территориального общественного самоуправления «Бехтеево».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области:
- от 28.12.2015 г. № 81 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «д.Бехтеево» Караваевского сельского поселения Сычевского района»,
- от 06.09.2019 г. № 61 «О регистрации изменений в Устав территориального общественного самоуправления  «Бехтеево».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg